
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 3885/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 CZERWCA 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach,        

na opracowanie koncepcji funkcjonalno – przestrzennej Zintegrowanego Bloku 

Operacyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.        

o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 t.j.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2021.711 t.j.) uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach  

w wysokości 135 900,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset) na opracowanie 

koncepcji funkcjonalno – przestrzennej Zintegrowanego Bloku Operacyjnego wraz z niezbędną 

infrastrukturą. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, § 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie                       

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych, zadanie pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia”, 

symbol podzadania 000 11. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim 

Szpitalem Zespolonym w Kielcach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

 

                                                                                                   ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Koncepcja funkcjonalno – przestrzenna jest materiałem umożliwiającym poddanie 

rozwiązań projektowych wnikliwej analizie oraz pozwalającym na bezproblemowe 

dopracowanie tych rozwiązań na etapie, na którym ich wprowadzenie nie skutkuje 

koniecznością przeprowadzenia procedur formalno - prawnych jak w zatwierdzonym 

projekcie budowlanym. 

 Prawidłowo przygotowana koncepcja funkcjonalno – przestrzenna rozwiązuje 

kompleksowo całą problematykę związaną z zagospodarowaniem terenu, połączeniami 

funkcjonalnymi, układem technologicznym, ochroną pożarową. Zawarte w koncepcji 

rozwiązania przestrzenne, docelowy wygląd obiektu, jego gabaryty stanowią materiał 

umożliwiający przeprowadzenie wstępnych uzgodnień formalno - prawnych, wykluczający  

w znacznym stopniu możliwości popełnienia błędów formalnych podczas przeprowadzania 

procedury np. o ustalenie warunków zabudowy, wystąpień o zapotrzebowania na media itp. 

Materiał Koncepcyjny może być w sposób bezinwazyjny aktualizowany do zmieniających  

się przepisów w przypadku przeciągania się procesu przygotowania inwestycji.  

Wraz z programem funkcjonalno - użytkowym stanowić będzie kompletny materiał 

stanowiący bazę do niezwłocznego przygotowania dokumentacji projektowej i uzyskania 

koniecznych uzgodnień i pozwoleń. W znacznym stopniu usprawni to proces realizacji 

inwestycji, wprowadzając możliwości wykorzystania systemu „zaprojektuj i wybuduj”,  

w którym dzięki przygotowanej koncepcji potencjalny wykonawca jest w stanie przygotować 

precyzyjnie ofertę cenową oraz skrócić okres realizacji inwestycji z korzyścią  

dla Zamawiającego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


